
Rada Miejska w Radoszycach 

Wspólne Posiedzenie Komisji Stałych Rady Miejskiej 

Protokół nr 26/2023W 

Wspólne posiedzenie Komisji Stałych Rady Miejskiej w Radoszycach w dniu 30 

marca 2023 zwołane na podstawie § 57 statutu Miasta i Gminy Radoszyce odbyło 

się stacjonarnie, za pośrednictwem wykorzystania przekazanych radnym środków 

komunikowania się na odległość. 

Obrady rozpoczęto 30 marca 2023 o godz. 11:00, a zakończono o godz. 12:14 

tego samego dnia w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Radoszycach 
przy ul. 1 Maja 7. 

Integralną część niniejszego protokołu stanowi nagranie audio/wideo z posiedzenia 
znajdujące się w aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. Treść procedowanych 

materiałów stanowią załączniki do protokołu i znajdują się w aktach Rady Miejskiej 
w Radoszycach. 

W posiedzeniu wzięli udział: Burmistrz Miasta i Gminy Radoszyce Pan Michał 

Pękala, Zastępca Burmistrza Pan Grzegorz Pakuła, Skarbnik Pani Jolanta Fidos, 
Kierownik Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska, Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Radoszycach. 

Załącznikiem jest wykaz czasów, zabierania przez radnych i gości głosu  
w dyskusji podczas posiedzenia. 

Link do wykazu dyskusji: http://api.esesja.pl/player/229723/eeb89b9d-76cd-4 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej  
w Radoszycach. 

Przewodniczący otworzył posiedzenie, powitał Radnych oraz zaproszonych gości. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Robert Nowak 

2. Stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący poprosił radnych o potwierdzenie obecności. 

Następnie stwierdził, że w obradach wzięło udział 13 radnych na ogólną liczbę 15, 

co zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 40), czyni Komisje zdolne do uchwalania prawomocnych opinii  

i wniosków. 

Ponadto Przewodniczący przypomniał, że dla usprawnienia posiedzenia należy  
w trakcie dyskusji zgłaszać chęć zabrania głosu poprzez funkcję w programie 
esesja na tablecie. 

http://api.esesja.pl/player/229723/eeb89b9d-76cd-4


W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Józef Biały 
2. Jan Kaczmarczyk 
3. Janina Król 

4. Wiesława Król (online) 
5. Leszek Myszkowski 

6. Maciej Nieduziak 
7. Robert Nowak 
8. Andrzej Przyjemski (online) 

9. Damian Rozmus 
10. Alina Sadowska 

11. Dorota Szustak 
12. Anna Ściegienna 
13. Jacek Zaleśny 

14. Krystyna Zimińska 
15. Mariusz Żabiński 

Głosowano w sprawie: 

Sprawdzenie obecności.  

Wyniki głosowania 

OBECNY: 13, NIEOBECNY: 2 

Wyniki imienne: 

OBECNY (13) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Wiesława Król, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, 
Andrzej Przyjemski, Damian Rozmus, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna 

Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNY (2) 

Janina Król, Leszek Myszkowski 

3. Zatwierdzenie protokołu Nr 25/2023W z dnia 9 stycznia 2023 roku 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach Pan Robert Nowak zwrócił się do 
radnych z zapytaniem, czy mają jakiekolwiek uwagi lub wnioski do protokołu. 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie 

protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenie protokołu Nr 25/2023W z dnia 9 stycznia 2023 roku.  



Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Wiesława Król, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, 
Andrzej Przyjemski, Damian Rozmus, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna 

Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (2) 

Janina Król, Leszek Myszkowski 

Przewodniczący stwierdził, że Komisje Stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 
w obecności 13 radnych, jednogłośnie zatwierdziły protokół. 

4. Przyjęcie porządku obrad Komisji Wspólnych Rady Miejskiej 

w Radoszycach. 

Przewodniczący przypomniał, że zgodnie z art.20 ust.1a ustawy o samorządzie 
gminnym Rada Miejska może wprowadzić zmiany w porządku obrad bezwzględną 
większością głosów ustawowego składu rady. 

Przewodniczący poinformował, że  Burmistrz Miasta i Gminy Radoszyce zgłosił 
wniosek o zmianę porządku obrad przez dodanie punktów dotyczących: 
•Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Radoszyce na lata 2023-2034, • Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Radoszyce na 2023 rok • Zaopiniowanie projektu uchwały 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVII/313/2023 z dnia 10 marca 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Koneckiego.  

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusje. 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie 

wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce 

Głosowano wniosek w sprawie: 

zmiany porządku obrad przez dodanie punktów dotyczących: •Zaopiniowanie 
projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radoszyce 

na lata 2023-2034, • Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Radoszyce na 2023 rok • Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany 
uchwały nr LXVII/313/2023 z dnia 10 marca 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Powiatu Koneckiego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 



Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Wiesława Król, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, 
Andrzej Przyjemski, Damian Rozmus, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna 
Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (2) 

Janina Król, Leszek Myszkowski 

Przewodniczący stwierdził że wniosek Burmistrza Miasta i Gminy w obecności 13 
radnych został przyjęty jednogłośnie.  

Przewodniczący poinformował, że projekt porządku obrad Państwo Radni otrzymali  
i wobec braku sprzeciwu przyjął, że nie zachodzi potrzeba jego odczytywania. 

Porządek obrad przewiduje: 
1. Otwarcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach 

2. Stwierdzenie kworum 

3. Zatwierdzenie protokołu Nr 25/2023W z dnia 9 stycznia 2023 roku 

4. Przyjęcie porządku obrad Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radoszyce na 

lata 2023-2034 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Radoszyce na 2023 rok 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXVII/313/2023 z dnia 10 marca 2023 r. w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Koneckiego 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Radoszycach na rok 2023 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Radoszyce w 2023 roku” 

10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wykazu kąpielisk zorganizowanych na terenie Gminy Radoszyce 

oraz określenia sezonu kąpielowego na rok 2023 

11. Zaopiniowanie sprawozdania w zakresie przeprowadzonej kontroli realizacji gospodarki finansowej 

Komunalnego Zakładu Gospodarczego w Radoszycach za 2022 rok 

12. Zaopiniowanie sprawozdania w zakresie przeprowadzonej kontroli realizacji gospodarki finansowej Miejsko 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radoszycach za 2022 rok 

13. Sprawy różne 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt porządku 
obrad. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 



Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Wiesława Król, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, 
Andrzej Przyjemski, Damian Rozmus, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna 
Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (2)Janina Król, Leszek Myszkowski 

Przewodniczący stwierdził, że Komisje Stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 
w obecności 13 radnych jednogłośnie przyjęły projekt porządku obrad 
przystąpiono więc do jego realizacji. 

Poinformował następnie, że Radni otrzymali projekty uchwał, które znajdują się  

w dokumentacji Rady Miejskiej i zostały zaopiniowane pozytywnie przez Radcę 
Prawnego oraz Skarbnika Gminy. 

Ponadto Przewodniczący przypomniał, ze stosownie do treści art. 25 a ustawy  

o samorządzie gminnym „radny nie może brać udziału w głosowaniu w radzie ani 
w komisji, jeżeli dotyczy ono jego interesu prawnego". 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2023-2034 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Panią Jolantę Fidos Skarbnika Gminy 
Radoszyce celem omówienia projektów uchwał. 

Pani Jolanta Fidos wskazała że najpierw omówi Zmiany w Budżecie a następnie 
WPF. 

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję nad omówionymi projektami uchwał. 

Wobec braku kolejnych pytań oraz uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie 
zaopiniowanie uchwały. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jolanta Fidos 
- Robert Nowak 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2023-2034.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 



Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Wiesława Król, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, 
Andrzej Przyjemski, Damian Rozmus, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna 
Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (2) 

Janina Król, Leszek Myszkowski 

Przewodniczący stwierdził, że Komisje Stałe Rady Miejskiej w Radoszycach, 
jednogłośnie 13 głosami za wyraziły opinię pozytywną wobec przedstawionego 
projektu uchwały. 

W wyniku omyłki podczas obsługi programu eSesja przypadkowo włączono 

głosowanie przy punkcie 7.  

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Radoszyce na 2023 rok 

Wobec braku kolejnych pytań oraz uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie 
zaopiniowanie uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Radoszyce 
na 2023 rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Wiesława Król, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, 
Andrzej Przyjemski, Damian Rozmus, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna 
Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (2) 

Janina Król, Leszek Myszkowski 

Przewodniczący stwierdził, że Komisje Stałe Rady Miejskiej w Radoszycach, 
jednogłośnie 13 głosami za wyraziły opinię pozytywną wobec przedstawionego 
projektu uchwały 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 
LXVII/313/2023 z dnia 10 marca 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Powiatu Koneckiego. 



Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Panią Jolantę Fidos Skarbnika Gminy 
Radoszyce celem omówienia projektów uchwał. 

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję nad omówionym projektem uchwały. 

Wobec braku pytań oraz uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie 
zaopiniowanie uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXVII/313/2023  
z dnia 10 marca 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Koneckiego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Wiesława Król, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, 
Andrzej Przyjemski, Damian Rozmus, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna 

Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (2) 
Janina Król, Leszek Myszkowski 

W wyniku omyłki podczas obsługi programu eSesja przypadkowo włączono 
głosowanie przy głosowaniu w punkcie 5.  

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXVII/313/2023  
z dnia 10 marca 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Koneckiego (REASUMPCJA).  

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Wiesława Król, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, 

Andrzej Przyjemski, Damian Rozmus, Alina Sadowska, Anna Ściegienna, Jacek 
Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 



Dorota Szustak 

NIEOBECNI (2) 

Janina Król, Leszek Myszkowski 

Przewodniczący stwierdził, że Komisje Stałe Rady Miejskiej w Radoszycach, 
większością głosów 12 za, 1 wstrzymującym się, wyraziły opinię pozytywną wobec 
przedstawionego projektu uchwały. 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w Radoszycach na rok 2023. 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Panią Paulinę Kowalską Przewodniczącą 
GKRPA w Radoszycach celem omówienia projektu uchwały. 

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję nad omówionym projektem uchwały. 

Wobec braku pytań oraz uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie 
zaopiniowanie uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w Radoszycach na rok 2023.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Wiesława Król, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, 
Andrzej Przyjemski, Damian Rozmus, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna 
Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (2) 

Janina Król, Leszek Myszkowski 

Przewodniczący stwierdził, że Komisje Stałe Rady Miejskiej w Radoszycach, 
jednogłośnie 13 głosami za wyraziły opinię pozytywną wobec przedstawionego 

projektu uchwały 

 



9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Radoszyce w 2023 roku” 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Pana Mariusza Borowskiego Kierownika 
Referatu Budownictwa celem omówienia projektu uchwały. 

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję nad omówionym projektem uchwały. 

Wobec braku pytań oraz uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie 
zaopiniowanie uchwały. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Borowski 
- Robert Nowak 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Radoszyce w 2023 roku”.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Wiesława Król, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, 

Andrzej Przyjemski, Damian Rozmus, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna 
Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (2) 

Janina Król, Leszek Myszkowski 

Przewodniczący stwierdził, że Komisje Stałe Rady Miejskiej w Radoszycach, 

jednogłośnie 13 głosami za wyraziły opinię pozytywną wobec przedstawionego 
projektu uchwały 

10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wykazu kąpielisk 
zorganizowanych na terenie Gminy Radoszyce oraz określenia sezonu 

kąpielowego na rok 2023 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Pana Mariusza Borowskiego Kierownika 
Referatu Budownictwa celem omówienia projektu uchwały. 

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję nad omówionym projektem uchwały. 



Wobec braku pytań oraz uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie 
zaopiniowanie uchwały. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Borowski 
- Robert Nowak 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wykazu kąpielisk zorganizowanych na 
terenie Gminy Radoszyce oraz określenia sezonu kąpielowego na rok 2023.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Wiesława Król, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, 
Andrzej Przyjemski, Damian Rozmus, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna 
Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

NIEOBECNI (2) 

Janina Król, Leszek Myszkowski 

Przewodniczący stwierdził, że Komisje Stałe Rady Miejskiej w Radoszycach, 
jednogłośnie 13 głosami za wyraziły opinię pozytywną wobec przedstawionego 
projektu uchwały. 

11. Zaopiniowanie sprawozdania w zakresie przeprowadzonej kontroli 
realizacji gospodarki finansowej Komunalnego Zakładu Gospodarczego  
w Radoszycach za 2022 rok 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Pana Radnego Jacka Zaleśnego 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej celem omówienia opinii komisji. 

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Wobec braku uwag przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie opinii do 
przedstawionego sprawozdania. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Robert Nowak 

Głosowano w sprawie: 



Zaopiniowanie sprawozdania w zakresie przeprowadzonej kontroli realizacji 
gospodarki finansowej Komunalnego Zakładu Gospodarczego w Radoszycach za 
2022 rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 
Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Wiesława Król, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, 
Damian Rozmus, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek 

Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

PRZECIW (1) 
Maciej Nieduziak 

NIEOBECNI (2) 
Janina Król, Leszek Myszkowski 

Przewodniczący stwierdził, że Komisje Stałe Rady Miejskiej w Radoszycach, 
większością głosów 12 za, 1 przeciw, wyraziły opinię pozytywną wobec 

przedstawionego sprawozdania. 

12. Zaopiniowanie sprawozdania w zakresie przeprowadzonej kontroli 
realizacji gospodarki finansowej Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Radoszycach za 2022 rok 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Pana Radnego Jacka Zaleśnego 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej celem odczytania opinii komisji. 

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Wobec braku uwag przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie opinii do 
przedstawionego sprawozdania. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jacek Zaleśny 
- Robert Nowak 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie sprawozdania w zakresie przeprowadzonej kontroli realizacji 
gospodarki finansowej Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Radoszycach za 2022 rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 



Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Wiesława Król, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, 
Damian Rozmus, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna Ściegienna, Jacek 
Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

PRZECIW (1) 
Maciej Nieduziak 
 

NIEOBECNI (2) 
Janina Król, Leszek Myszkowski 

Przewodniczący stwierdził, że Komisje Stałe Rady Miejskiej w Radoszycach, 
większością głosów 12 za, 1 przeciw, wyraziły opinię pozytywną wobec 

przedstawionego sprawozdania. 

13. Sprawy różne. 

Przewodniczący zapytał się o to czy ktoś chce zabrać głos w sprawach różnych. 
O głos poprosił Radny Pan Damian Rozmus i zapytał się Burmistrza o odpowiedź 

na złożoną przez Radnego interpelacje w sprawie oceny stanu dróg i oświetlenia 
ulicznego, przedłożoną w ramach posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju 
Gospodarczego. W odpowiedzi Burmistrz Miasta i Gminy Radoszyce odniósł się do 

zadań związanych z podniesieniem bezpieczeństwa mieszkańców Gminy i wskazał 
o tym że dwukrotnie Gmina Radoszyce razem ze Staropolskim Związkiem Gminy 

składali wniosek o dofinasowanie w ramach Polskiego Ładu na modernizację 
oświetlenia ulicznego na ledowe, niestety wniosek został odrzucony. Następnie 
omówił inwestycje które zostaną sfinansowane. Wskazał, że po konsultacji 

z koordynatorem Programu „Polskiego Ładu” możliwe jest że w kolejnej edycji 
będzie nacisk na projekty związane z poprawą infrastruktury energetycznej. 

Następnie Ad Vocem Radny Damian Rozmus podziękował za odniesienie się do 
Interpelacji. Następnie Przewodniczący wskazał że interpelacja owszem znajduje 
się w Biurze Radny ale ze względu  na stan zdrowia Przewodniczącej Komisji 

Finansów zostanie przekazana zgodnie z jej kompetencjami jak tylko wyzdrowieje. 

Następnie Przewodniczący wezwał do przegłosowania Kworum z uwagi na 
przybycie na posiedzenie Pani Radnej Janiny Król.    

Obecnych jest 14 Radnych. 

Następnie głos ponownie zabrał Pan Michał Pękala i omówił przetargi które się 
odbyły w ramach realizacji Projektów z programu „Polski Ład”. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Damian Rozmus 
- Michał Pękala 

- Damian Rozmus (Ad Vocem) 



- Robert Nowak 

- Michał Pękala 
- Robert Nowak 

- Michał Pękala 
- Robert Nowak 

14. Zamknięcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w 

Radoszycach. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący zamknął wspólne posiedzenie 
Komisji Stałych Rady Miejskiej w Radoszycach. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Radoszycach 

  
_______________ 

Robert Nowak 
 

 
_______________ 

Andrzej Przyjemski 
_______________ 

Leszek Myszkowski  

_______________ 
Józef Biały 

_______________ 
Jan Kaczmarczyk 

_______________ 
Janina Król 

_______________ 
Wiesława Król 

_______________ 
Maciej Nieduziak 

_______________ 
Damian Rozmus 

_______________ 
Alina Sadowska 

_______________ 
Dorota Szustak 

_______________ 
Anna Ściegienna 

_______________ 
Jacek Zaleśny 

_______________ 
Krystyna Zimińska 

_______________ 
Mariusz Żabiński 

 

 
 



Przygotował:  

 
 

___________________ 
Mariusz Stasiak 

  



Wykaz czasów zabierania głosu w dyskusji radnych oraz gości  

w posiedzeniu 
11:00 Otwarcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach 

11:13 Stwierdzenie kworum 
11:14 Zatwierdzenie protokołu Nr 25/2023W z dnia 9 stycznia 2023 roku 
11:17 Przyjęcie porządku obrad Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach 

11:31Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2023-2034 

11:32Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Radoszyce na 2023 rok 
11:35Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 

LXVII/313/2023 z dnia 10 marca 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
dla Powiatu Koneckiego 

11:38 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w Radoszycach na rok 2023 

11:40 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Radoszyce w 2023 roku” 
11:44 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wykazu kąpielisk 

zorganizowanych na terenie Gminy Radoszyce oraz określenia sezonu kąpielowego 
na rok 2023 
11:43 Robert Nowak 

11:46 Zaopiniowanie sprawozdania w zakresie przeprowadzonej kontroli realizacji 
gospodarki finansowej Komunalnego Zakładu Gospodarczego w Radoszycach za 

2022 rok 
11:50 Zaopiniowanie sprawozdania w zakresie przeprowadzonej kontroli realizacji 
gospodarki finansowej Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Radoszycach za 2022 rok 
12:14 Sprawy różne 

11:51 Damian Rozmus 
11:53 Michał Pękala 
12:00 Damian Rozmus 

12:01 Robert Nowak 
12:14 Zamknięcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach 
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UCHWAŁA NR LXVIII/315/2023 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Radoszyce na lata 2023 - 2034 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 226, art. 227, art. 229, art. 230ust. 6 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Radoszycach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik Nr 1 "Wieloletnia prognoza finansowa" do Uchwały Nr LXIV/301/2023 Rady 

Miejskiej w Radoszycach z dnia 9 stycznia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Radoszyce na lata 2023-2034 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Załącznik Nr 3 "Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Radoszyce na lata 2023-2034"  otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku Nr 3. 

3. Załącznik Nr 2 ''Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2034'' 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Robert Nowak 
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Załącznik do uchwały Nr LXVIII/315/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 marca 2023 r. 

 

 
 

   

          
             

Wyszczególnienie 

 

z tego:   

 

z tego: 

 

w tym:   

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

   

w tym: 

 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

  

z podatku od 
nieruchomości 

  

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2   
Wykonanie 2016 34 449 445,22 34 215 343,22 2 657 853,00 17 389,39 15 926 458,00 12 504 705,84 3 108 936,99 1 055 538,72 234 102,00 3 672,00 230 430,00   
Wykonanie 2017 38 025 271,37 36 782 549,38 2 856 496,00 22 129,23 16 393 421,00 14 334 482,18 3 176 020,97 1 068 119,85 1 242 721,99 4 622,00 1 238 099,99   
Wykonanie 2018 41 674 822,90 38 155 397,02 3 235 610,00 21 118,19 17 601 806,00 14 234 583,85 3 062 278,98 1 057 138,01 3 519 425,88 26 878,00 3 453 992,88   
Wykonanie 2019 44 408 017,65 41 262 717,69 3 501 915,00 18 168,49 18 713 442,00 15 336 254,20 3 692 938,00 1 136 656,06 3 145 299,96 866,60 3 144 433,36   
Wykonanie 2020 51 359 315,96 44 324 852,90 3 695 900,00 6 652,84 19 322 771,00 16 903 003,61 4 372 850,69 1 564 420,70 7 034 463,06 157 414,05 5 125 385,13   
Wykonanie 2021 53 163 370,68 47 182 475,75 4 109 022,00 57 867,41 20 481 824,00 16 779 048,14 2 890 756,71 1 581 474,57 5 980 894,93 20 595,40 5 960 299,53   
Plan 3 kw. 2022 45 966 001,21 45 043 588,42 3 456 273,00 18 380,00 19 331 931,00 14 292 834,05 7 944 170,37 2 004 613,85 922 412,79 0,00 922 412,79   
Wykonanie 2022 53 640 731,25 52 823 720,46 6 344 691,57 18 380,00 19 390 100,00 20 975 064,97 6 095 483,92 1 916 777,42 817 010,79 8 390,00 808 620,79   
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2023 49 749 075,80 42 774 075,80 3 475 528,00 20 746,00 20 547 234,00 7 712 004,18 11 018 563,62 2 266 807,00 6 975 000,00 0,00 6 975 000,00   
2024 48 515 730,00 43 565 730,00 3 738 000,00 21 368,00 21 178 905,00 10 984 000,00 7 643 457,00 2 334 811,00 4 950 000,00 0,00 4 950 000,00   
2025 47 268 820,00 44 793 820,00 3 850 000,00 22 009,00 21 814 272,00 11 314 000,00 7 793 539,00 2 404 855,00 2 475 000,00 0,00 2 475 000,00   
2026 45 505 000,00 45 505 000,00 3 966 000,00 22 670,00 22 468 700,00 11 653 000,00 7 394 630,00 2 477 000,00 0,00 0,00 0,00   
2027 46 870 000,00 46 870 000,00 4 085 000,00 23 350,00 23 142 761,00 12 003 000,00 7 615 889,00 2 551 310,00 0,00 0,00 0,00   
2028 48 277 000,00 48 277 000,00 4 207 000,00 34 050,00 23 837 043,00 12 363 000,00 7 835 907,00 2 627 849,00 0,00 0,00 0,00   
2029 49 725 000,00 49 725 000,00 4 333 000,00 24 770,00 24 552 154,00 12 734 000,00 8 081 076,00 2 706 684,00 0,00 0,00 0,00   
2030 51 217 000,00 51 217 000,00 4 463 000,00 25 513,00 25 288 718,00 13 116 000,00 8 323 769,00 2 787 884,00 0,00 0,00 0,00   
2031 53 778 000,00 53 778 000,00 4 597 000,00 26 279,00 26 047 379,00 13 509 000,00 9 598 342,00 2 871 520,00 0,00 0,00 0,00   
2032 55 391 000,00 55 391 000,00 4 735 000,00 27 067,00 26 822 800,00 13 114 000,00 10 692 133,00 2 957 665,00 0,00 0,00 0,00   
2033 57 053 000,00 57 053 000,00 4 877 000,00 27 880,00 27 633 664,00 14 332 000,00 10 182 456,00 3 046 394,00 0,00 0,00 0,00   
2034 59 558 000,00 59 558 000,00 5 023 361,00 28 716,00 28 462 674,00 14 761 960,00 11 281 289,00 3 137 785,00 0,00 0,00 0,00   

 

 

   



Id: B90D5D0F-1C3A-4478-A4FB-EE2FF63F2364. Podpisany Strona 3 

 

Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

     

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
Wykonanie 2016 34 254 839,87 31 792 905,53 13 917 660,26 0,00 0,00 13 040,42 13 040,42 0,00 0,00 2 461 934,34 0,00 0,00  
Wykonanie 2017 38 284 830,34 34 457 231,82 14 320 536,06 0,00 0,00 4 733,44 0,00 0,00 0,00 3 827 598,52 0,00 0,00  
Wykonanie 2018 47 517 116,23 35 681 224,48 15 369 112,15 0,00 0,00 12 058,73 0,00 0,00 0,00 11 835 891,75 0,00 0,00  
Wykonanie 2019 49 549 953,72 38 554 321,39 16 734 409,39 0,00 0,00 165 190,24 0,00 0,00 0,00 10 995 632,33 10 876 184,33 119 448,00  
Wykonanie 2020 48 358 976,99 40 503 161,38 16 803 135,28 0,00 0,00 137 449,58 0,00 0,00 0,00 7 855 815,61 7 855 815,61 212 793,00  
Wykonanie 2021 47 992 919,68 42 834 718,41 18 167 216,44 0,00 0,00 96 548,64 0,00 0,00 0,00 5 158 201,27 5 158 201,27 597 288,00  
Plan 3 kw. 2022 52 414 602,39 45 098 109,57 20 975 915,40 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 7 316 492,82 7 316 492,82 334 476,20  
Wykonanie 2022 54 378 034,44 49 124 373,10 19 747 834,96 0,00 0,00 572 977,62 0,00 0,00 0,00 5 253 661,34 5 253 661,34 228 146,20  

2023 55 607 587,69 42 834 039,28 20 768 648,67 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 12 773 548,41 12 773 548,41 600 473,00  
2024 47 446 020,00 41 823 290,00 22 174 000,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 5 622 730,00 0,00 0,00  
2025 46 307 080,00 41 640 260,00 24 332 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 4 666 820,00 0,00 0,00  
2026 44 521 120,00 42 461 120,00 25 549 000,00 0,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 2 060 000,00 0,00 0,00  
2027 45 209 866,00 43 087 866,00 26 826 000,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 2 122 000,00 0,00 0,00  
2028 46 616 866,00 44 431 866,00 28 168 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 2 185 000,00 0,00 0,00  
2029 48 064 866,00 45 814 866,00 29 576 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00  
2030 49 556 866,00 47 236 866,00 31 055 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 2 320 000,00 0,00 0,00  
2031 52 117 866,00 49 717 866,00 32 608 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00  
2032 54 009 235,00 51 537 235,00 34 238 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 472 000,00 0,00 0,00  
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2033 55 860 500,00 53 314 500,00 35 265 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 2 546 000,00 0,00 0,00  
2034 58 365 500,00 55 335 500,00 36 056 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 3 030 000,00 0,00 0,00    
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Wyszczególnienie 

 

w tym: 

 

z tego:   

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:   

   

  

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1   
Wykonanie 2016 194 605,35 0,00 1 228 242,28 301 342,00 0,00 99 344,64 0,00 827 555,64 0,00   
Wykonanie 2017 -259 558,97 0,00 815 291,99 0,00 0,00 293 949,99 0,00 521 342,00 0,00   
Wykonanie 2018 -5 842 293,33 0,00 6 944 391,02 6 800 000,00 5 842 293,33 34 391,02 0,00 110 000,00 0,00   
Wykonanie 2019 -5 141 936,07 0,00 8 027 390,60 6 656 765,00 5 141 936,07 0,00 0,00 992 098,60 0,00   
Wykonanie 2020 3 000 338,97 0,00 1 859 407,42 0,00 0,00 0,00 0,00 1 859 407,42 0,00   
Wykonanie 2021 5 170 451,00 0,00 5 289 654,04 0,00 0,00 1 231 959,55 0,00 4 057 694,49 0,00   
Plan 3 kw. 2022 -6 448 601,18 0,00 8 227 601,18 2 651 155,00 1 164 155,00 2 750 445,06 2 750 445,06 2 826 001,12 2 534 001,12   
Wykonanie 2022 -737 303,19 0,00 8 452 720,58 0,00 0,00 1 250 445,06 0,00 7 102 275,52 0,00   

2023 -5 858 511,89 0,00 7 103 511,89 6 975 000,00 5 730 000,00 128 511,89 128 511,89 0,00 0,00   
2024 1 069 710,00 1 069 710,00 397 290,00 397 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 961 740,00 961 740,00 445 260,00 445 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 983 880,00 983 880,00 423 120,00 423 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 1 660 134,00 1 660 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 1 660 134,00 1 660 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 1 660 134,00 1 660 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 1 660 134,00 1 660 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2031 1 660 134,00 1 660 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2032 1 381 765,00 1 381 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
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2033 1 192 500,00 1 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2034 1 192 500,00 1 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
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Wyszczególnienie 

z tego: 

 

z tego:   

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:   

   

z tego:   

  

  

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2   
Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 508 211,00 508 211,00 0,00 0,00 0,00   
Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 411 342,00 411 342,00 0,00 0,00 0,00   
Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00   
Wykonanie 2019 0,00 0,00 378 527,00 0,00 1 018 527,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00   
Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00   
Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 000,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00   
Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 779 000,00 1 779 000,00 292 000,00 292 000,00 0,00   
Wykonanie 2022 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 879 000,00 1 779 000,00 292 000,00 292 000,00 0,00   

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 000,00 1 245 000,00 0,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 467 000,00 1 467 000,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407 000,00 1 407 000,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407 000,00 1 407 000,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 134,00 1 660 134,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 134,00 1 660 134,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 134,00 1 660 134,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 134,00 1 660 134,00 0,00 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 134,00 1 660 134,00 0,00 0,00 0,00   
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 381 765,00 1 381 765,00 0,00 0,00 0,00   
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2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 500,00 1 192 500,00 0,00 0,00 0,00   
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 500,00 1 192 500,00 0,00 0,00 0,00   
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Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa 
w art. 242 ustawy  

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

    

 

 

z tego: 

 

 

   

 

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2  
Wykonanie 2016 x x x x 0,00 0,00 521 342,00 0,00 2 422 437,69 3 349 337,97  
Wykonanie 2017 x x x x 0,00 0,00 110 000,00 0,00 2 325 317,56 3 140 609,55  
Wykonanie 2018 x x x x 0,00 0,00 6 800 000,00 0,00 2 474 172,54 2 618 563,56  
Wykonanie 2019 x x x x 0,00 378 527,00 13 288 412,16 471 647,16 2 708 396,30 3 700 494,90  
Wykonanie 2020 x x x x 0,00 0,00 12 579 526,58 402 761,58 3 821 691,52 5 681 098,94  
Wykonanie 2021 x x x x 0,00 0,00 11 432 755,30 0,00 4 347 757,34 9 637 411,38  
Plan 3 kw. 2022 x x x x 0,00 0,00 12 203 139,02 199 219,02 -54 521,15 5 521 925,03  
Wykonanie 2022 x x x x 0,00 100 000,00 9 551 984,02 199 219,02 3 699 347,36 12 152 067,94  

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 180 212,74 97 447,74 -59 963,48 68 548,41  
2024 x x x x 0,00 0,00 14 013 055,00 0,00 1 742 440,00 1 742 440,00  
2025 x x x x 0,00 0,00 13 051 315,00 0,00 3 153 560,00 3 153 560,00  
2026 x x x x 0,00 0,00 12 067 435,00 0,00 3 043 880,00 3 043 880,00  
2027 x x x x 0,00 0,00 10 407 301,00 0,00 3 782 134,00 3 782 134,00  
2028 x x x x 0,00 0,00 8 747 167,00 0,00 3 845 134,00 3 845 134,00  
2029 x x x x 0,00 0,00 7 087 033,00 0,00 3 910 134,00 3 910 134,00  
2030 x x x x 0,00 0,00 5 426 899,00 0,00 3 980 134,00 3 980 134,00  
2031 x x x x 0,00 0,00 3 766 765,00 0,00 4 060 134,00 4 060 134,00  
2032 x x x x 0,00 0,00 2 385 000,00 0,00 3 853 765,00 3 853 765,00  
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2033 x x x x 0,00 0,00 1 192 500,00 0,00 3 738 500,00 3 738 500,00  
2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 4 222 500,00 4 222 500,00  
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Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań   

      

  

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1   
Wykonanie 2016 0,00% x 11,39% x x x x   
Wykonanie 2017 0,00% x 10,43% x x x x   
Wykonanie 2018 0,00% x 10,40% x x x x   
Wykonanie 2019 0,00% x 11,18% x x x x   
Wykonanie 2020 0,00% x 14,54% x x x x   
Wykonanie 2021 0,00% x 14,61% x x x x   
Plan 3 kw. 2022 0,00% 1,74% 1,74% x x x x   
Wykonanie 2022 0,00% 13,66% 13,69% x x x x   

2023 6,12% 2,59% 2,59% 10,61% 12,32% TAK TAK   
2024 7,41% 8,26% 8,26% 9,36% 11,06% TAK TAK   
2025 6,89% 12,11% x 9,05% 10,75% TAK TAK   
2026 6,73% 11,56% x 9,20% 10,90% TAK TAK   
2027 6,91% 13,00% x 9,25% 10,96% TAK TAK   
2028 6,29% 12,38% x 9,12% 10,82% TAK TAK   
2029 5,70% 11,79% x 8,81% 10,51% TAK TAK   
2030 5,14% 11,23% x 10,24% 10,24% TAK TAK   
2031 4,50% 10,46% x 11,48% 11,48% TAK TAK   
2032 3,50% 9,35% x 11,79% 11,79% TAK TAK   
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2033 2,98% 8,94% x 11,40% 11,40% TAK TAK   
2034 2,77% 9,54% x 11,02% 11,02% TAK TAK   
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Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy    

 

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

 

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 130 430,00 130 430,00 130 430,00 34 406,96 34 406,96 26 321,36   
Wykonanie 2017 132 666,33 163 632,58 132 666,33 817 894,47 0,00 817 894,47 169 916,41 169 916,41 132 666,33   
Wykonanie 2018 426 951,19 426 951,19 426 951,19 3 437 062,22 0,00 3 437 062,22 402 175,27 402 175,27 402 175,27   
Wykonanie 2019 589 746,24 589 746,24 589 746,24 728 165,67 728 165,67 722 616,67 614 522,16 614 522,16 614 522,16   
Wykonanie 2020 684 100,26 684 100,26 643 733,83 5 125 385,13 5 125 385,13 4 964 780,14 554 986,75 554 986,75 522 594,17   
Wykonanie 2021 674 574,61 674 574,61 629 111,68 2 537 959,53 2 537 959,53 2 313 677,47 652 656,12 652 656,12 606 587,27   
Plan 3 kw. 2022 675 317,48 675 317,48 629 387,09 672 412,79 672 412,79 641 176,39 863 545,12 863 545,12 749 099,84   
Wykonanie 2022 662 015,64 662 015,64 617 015,19 559 545,79 559 545,79 528 309,39 741 234,66 741 234,66 691 081,74   

2023 242 872,38 242 872,38 225 809,58 0,00 0,00 0,00 308 235,40 308 235,40 286 649,23   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
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2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     
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Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 

lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

 

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
Wykonanie 2016 683 411,72 683 411,72 431 772,00 2 504 497,63 1 367 158,87 1 137 338,76 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2017 1 947 987,67 0,00 1 191 010,81 4 092 787,55 1 249 653,69 2 843 133,86 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2018 5 394 202,46 0,00 3 172 389,55 13 097 232,12 1 757 004,89 11 340 227,23 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2019 1 498 551,46 1 498 551,46 763 960,80 13 299 272,21 2 567 131,41 10 732 140,80 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2020 6 493 178,28 6 493 178,28 4 093 202,64 9 227 769,98 2 523 778,70 6 703 991,28 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2021 3 592 329,08 3 592 329,08 3 008 392,45 7 659 697,92 3 456 580,85 4 203 117,07 0,00 0,00 0,00 0,00  
Plan 3 kw. 2022 1 168 267,00 1 168 267,00 375 667,00 9 157 418,33 3 890 787,22 5 266 631,11 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2022 961 458,67 961 458,67 262 800,00 6 936 135,62 3 623 855,57 3 312 280,05 0,00 0,00 0,00 0,00  

2023 0,00 0,00 0,00 15 887 190,79 3 972 664,40 11 914 526,39 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 9 397 091,87 3 774 361,87 5 622 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 7 484 912,73 3 887 592,73 3 597 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 4 004 220,51 4 004 220,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 4 124 347,13 4 124 347,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 4 248 077,54 4 248 077,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 4 375 519,87 4 375 519,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 4 506 785,46 4 506 785,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2031 0,00 0,00 0,00 4 641 989,02 4 641 989,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2032 0,00 0,00 0,00 4 781 248,69 4 781 248,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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2033 0,00 0,00 0,00 4 924 686,15 4 924 686,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2034 0,00 0,00 0,00 5 072 426,74 5 072 426,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
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Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

  

w tym: 

 

Wcześniejsza 
spłata 

zobowiązań, 
wyłączona z 
limitu spłaty 
zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

  

 

  

w tym: 

 

 

 

w tym:  

 

 

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11  
Wykonanie 2016 508 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
Wykonanie 2017 411 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
Wykonanie 2018 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
Wykonanie 2019 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
Wykonanie 2020 640 000,00 68 885,58 0,00 68 885,58 68 885,58 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
Wykonanie 2021 1 045 000,00 101 771,28 0,00 101 771,28 101 771,28 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
Plan 3 kw. 2022 1 779 000,00 101 771,28 0,00 101 771,28 101 771,28 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
Wykonanie 2022 1 779 000,00 101 771,28 0,00 101 771,28 101 771,28 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  

2023 1 245 000,00 101 771,28 0,00 101 771,28 101 771,28 101 771,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 957 000,00 97 447,74 0,00 97 447,74 97 447,74 97 447,74 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2025 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2026 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2027 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2028 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2029 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2030 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2031 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2032 871 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
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2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej  w Radoszycach 

 

 

/-/ Robert Nowak 
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/315/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 marca 2023 r. 
         

               

               
        

kwoty w zł 
       

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Okres 

realizacji 
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 

 

Od Do 

 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 98 184 374,15 15 887 190,79 9 397 091,87 7 484 912,73 4 004 220,51 4 124 347,13 
 

1.a - wydatki bieżące 73 083 614,55 3 972 664,40 3 774 361,87 3 887 592,73 4 004 220,51 4 124 347,13 
 

1.b - wydatki majątkowe 25 100 759,60 11 914 526,39 5 622 730,00 3 597 320,00 0,00 0,00 
 

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 1 725 106,71 308 235,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.1.1 - wydatki bieżące 1 725 106,71 308 235,40 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

1.1.1.1 Utworzenie Klubu Seniora w Radoszycach - Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług 

społecznych i zdrowotnych 
Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 
2020 2023 802 940,82 64 312,99 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.1.1.2 Seniorzy RAZEM w Radoszycach - 
Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 
2021 2023 462 734,25 125 785,26 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.1.1.3 Świetlica w Wilczkowicach - 
Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 
2021 2023 459 431,64 118 137,15 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 96 459 267,44 15 578 955,39 9 397 091,87 7 484 912,73 4 004 220,51 4 124 347,13 
 

1.3.1 - wydatki bieżące 71 358 507,84 3 664 429,00 3 774 361,87 3 887 592,73 4 004 220,51 4 124 347,13 
 

1.3.1.3 Dowóz uczniów do szkół - Zaspokojenie potrzeb mieszkanców [80113] Urząd Miasta i Gminy 

Radoszyce 2011 2034 18 637 421,40 914 429,00 941 861,87 970 117,73 999 221,26 1 029 197,90 
 

1.3.1.4 
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z 

nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości niezamieszkałych na których powstają 

odpady komunalne na terenie Gminy Radoszyce - Utrzymanie czystości i porządku w 

gminie [90002] 

Urząd Gminy 

Radoszyce 2013 2034 40 005 071,66 2 250 000,00 2 317 500,00 2 387 025,00 2 458 635,75 2 532 394,82 

 

1.3.1.5 Oświetlenie ulic, placów i dróg na terenie Gminy Radoszyce - Zaspkojenie potrzeb 

mieszkańców [90015] 
Urząd Gminy 

Radoszyce 2011 2034 12 716 014,78 500 000,00 515 000,00 530 450,00 546 363,50 562 754,41 
 

1.3.2 - wydatki majątkowe 25 100 759,60 11 914 526,39 5 622 730,00 3 597 320,00 0,00 0,00 
 

1.3.2.1 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Podlesie - Zaspokojenie potrzeb 

mieszkańców w zakresie kanalizacji 
Urząd Gminy 

Radoszyce 2017 2023 100 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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1.3.2.2 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wilczkowice, Momocicha, 

Grodzisko, Radoszyce wraz z przebudową przepompowni ścieków - Zaspokojenie potrzeb 

mieszkańców w zakresie kanalizacji [01010] 
Urząd Gminy 

Radoszyce 2014 2023 139 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.3.2.3 Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika retencyjnego w Radoszycach - Urząd Miasta i Gminy 

Radoszyce 2021 2023 1 125 927,00 175 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit zobowiązań 

  

1 4 248 077,54 4 375 519,87 4 506 785,46 4 641 989,02 4 781 248,69 4 924 686,15 5 072 426,74 50 640 691,77 
  

1.a 4 248 077,54 4 375 519,87 4 506 785,46 4 641 989,02 4 781 248,69 4 924 686,15 5 072 426,74 44 220 214,77 
  

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 420 477,00 
  

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 133,48 

  

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 133,48 
  

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 920,00 

  

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 953,48 

  

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 260,00 

  

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

1.3 4 248 077,54 4 375 519,87 4 506 785,46 4 641 989,02 4 781 248,69 4 924 686,15 5 072 426,74 50 567 558,29 
  

1.3.1 4 248 077,54 4 375 519,87 4 506 785,46 4 641 989,02 4 781 248,69 4 924 686,15 5 072 426,74 44 147 081,29 
  

1.3.1.3 1 060 073,83 1 091 876,05 1 124 632,33 1 158 371,30 1 193 122,44 1 228 916,11 1 265 783,59 5 119 000,00 
  

1.3.1.4 2 608 366,67 2 686 617,67 2 767 216,20 2 850 232,68 2 935 739,66 3 023 811,85 3 114 526,21 31 932 066,51 

  

1.3.1.5 579 637,04 597 026,15 614 936,93 633 385,04 652 386,59 671 958,19 692 116,94 7 096 014,78 
  

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 420 477,00 
  

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 927,00 
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L.p. Nazwa i cel Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 

finansowe Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 

 

Od Do 

 

1.3.2.4 
Budowa magistrali wodociągowej wraz z 

obudową, głowicą, armaturą i orurowaniem studni 

wierconej w ms. Radoszyce - 
Urząd Miasta i Gminy 

Radoszyce 2022 2023 913 000,00 332 999,39 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.3.2.5 
Budowa sal gimnastycznych przy Szkołach w 

Wilczkowicach i Górnikach wraz z 

termomodernizacją budunków Szkół w 

Kapałowie i Kłucku - 

Urząd Miasta i Gminy 

Radoszyce 2022 2023 6 152 357,60 4 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.3.2.6 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Radoszyce - 
Urząd Miasta i Gminy 

Radoszyce 2022 2023 3 001 200,00 3 000 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.3.2.7 
Modernizacja infrastruktury kulturalnej i 

społecznej wraz z rewitalizacją obszarów 

miejskich i zdegradowanych - 
Urząd Miasta i Gminy 

Radoszyce 2022 2024 5 670 000,00 3 105 000,00 2 535 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.3.2.8 Modernizacja infrastruktury kulturalnej wraz z 

rewitalizacją obszarów miejskich - 
Urząd Miasta i Gminy 

Radoszyce 2022 2025 6 694 275,00 0,00 3 087 730,00 3 597 320,00 0,00 0,00 

 

1.3.2.9 Budowa świetlicy wiejskiej z częścią dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Węgrzynie - 
Urząd Miasta i Gminy 

Radoszyce 2021 2023 1 305 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit zobowiązań 

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 640 000,00 

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 550,00 

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej  w Radoszycach 

 

 

/-/ Robert Nowak 
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/315/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 

30 marca 2023 r. 

Objaśnienia 

wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radoszyce 

na lata 2023 – 2034 

W załączniku Nr 1 do uchwały nr LXIV/301/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia  

9 stycznia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radoszyce na lata 

2023-2034 "Wieloletnia Prognoza Finansowa" dokonano następujących zmian: 

I. Dokonano zwiększenia planowanych dochodów ogółem o kwotę 290 400,80 zł. 

1. Planowane dochody bieżące zwiększono o kwotę 290 400,80 zł, w tym: 

- zwiększono  plan dotacji celowych o kwotę 9 858,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Świętokrzyskiego: Nr FN.I.3111.1.2023 z dnia 27.02.2023 r., Nr FN.I.3111.124.2023 

z dnia 14.03.2023 r. 

- zwiększono plan dochodów o kwotę 17 232,00 zł z tytułu wpływu środków 

przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, 

- zwiększono plan dochodów o kwotę 84 760,00 zł z tytułu wpływów z różnych dochodów, 

- dokonano zmniejszenia planu subwencji oświatowej o kwotę 14 810,00 zł na podstawie 

pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.2.2023, 

- zwiększono plan dochodów o kwotę 193 360,80 zł na podstawie umowy zawartej 

z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach na 

realizację gminnego programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Radoszyce w 2023 r. 

II. Dokonano zwiększenia planowanych wydatków ogółem o kwotę 418 912,69 zł. 

1. Planowane wydatki bieżące zwiększono o kwotę 418 912,69 zł. 

2. Planowane wydatki majątkowe zwiększono o kwotę 47 000,00 zł. 

3. Dokonano zwiększenia  prognozowanych wydatków na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane o kwotę 39 994,80 zł. 

III. Dokonano zwiększenia deficytu gminy o kwotę 128 511,89 zł oraz zwiększenia 

przychodów budżetu w  § 906 o kwotę 65 363,02 zł oraz w § 905 o kwotę 63 148,87 zł. 

Kwota rozchodów budżetu oraz  kwota długu jednostki samorządu terytorialnego pozostaje 

bez zmian. 

W wyniku powyższych zmian budżetu relacje wynikające z art. 243 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) nie zostały 

naruszone. 

W załączniku Nr 2 do uchwały nr LXIV/301/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 

9 stycznia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radoszyce na lata 

2023-2034 "Wykaz przedsięwzięć do WPF" dokonano następujących zmian: 

1. W przedsięwzięciu pn. "Utworzenie Klubu Seniora w Radoszycach" dokonano 

zwiększenia wydatków w 2023 r. o kwotę 18 145,49 zł. 
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2. W przedsięwzięciu pn. "Seniorzy RAZEM w Radoszycach" dokonano zwiększenia 

wydatków w 2023 r. o kwotę 19 457,82 zł. 

3. W przedsięwzięciu pn. "Świetlica w Wilczkowicach" dokonano zwiększenia wydatków  

w 2023 r. o kwotę 27 759,71 zł. 

4. W przedsięwzięciu pn. "Modernizacja infrastruktury kulturalnej wraz z rewitalizacją 

obszarów miejskich" dokonano zwiększenia wydatków w 2024 r. o kwotę 2 730,00 zł  

oraz w 2025 r. o kwotę 131 820,00 zł. Dokonano aktualizcji łącznych nakładów finansowych, 

które po zmianie wynoszą 6 694 275,00 zł. 

5. W przedsięwzięciu pn. "Budowa sal gimnastycznych przy Szkołach Podstawowych  

w Wilczkowicach i Górnikach wraz z termomodernizacją budynków Szkół Podstawowych  

w Kapałowie i Kłucku" dokonano  aktualizcji łącznych nakładów finansowych, które po 

zmianie wynoszą 6 152 357,60 zł. 

  

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

w Radoszycach 

 

 

/-/ Robert Nowak 
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UCHWAŁA NR LXVIII/316/2023 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Radoszyce na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Radoszycach u c h w a l a, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Radoszyce na rok 2023, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków oraz dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy 

Radoszyce na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Załączniki Nr 3, 5, 6, 7 i 9 do uchwały Nr LXIV/302/2023 Rady Miejskiej 

w Radoszycach z dnia 9 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radoszyce na rok 

2023 otrzymują nowe brzmienie, określone w załącznikach Nr 3-7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5.858.511,89 zł., który zostanie 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie - 5.730.000 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków - 128.511,89 zł 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 7.103.511,89 zł, 

poprzez zwiększenie planu przychodów w § 906 o kwotę 65.363,02 zł oraz w § 905 o kwotę 

63.148,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4; rozchody budżetu bez zmian w wysokości 1.245.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Robert Nowak 
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Załącznik do uchwały Nr LXVIII/316/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 marca 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

758   Różne rozliczenia 20 873 053,00 -14 810,00 20 858 243,00 
 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 9 949 185,00 -14 810,00 9 934 375,00 

 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 949 185,00 -14 810,00 9 934 375,00 
 

801   Oświata i wychowanie 5 586 930,00 80 000,00 5 666 930,00 
 

 80104  Przedszkola 42 000,00 80 000,00 122 000,00 
 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 80 000,00 110 000,00 
 

852   Pomoc społeczna 1 405 497,38 9 558,00 1 415 055,38 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 104 048,00 -120,00 103 928,00 
 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
104 048,00 -120,00 103 928,00 

 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 170 322,00 9 678,00 180 000,00 
 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
170 322,00 9 678,00 180 000,00 

 

855   Rodzina 5 902 582,00 -417,00 5 902 165,00 
 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 334,00 -417,00 917,00 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 334,00 -417,00 917,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 286 000,00 198 120,80 2 484 120,80 
 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 258 000,00 4 760,00 2 262 760,00 
 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 760,00 4 760,00 
 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 193 360,80 193 360,80 
 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 96 680,40 96 680,40 

 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 96 680,40 96 680,40 
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Razem: 49 476 624,00 272 451,80 49 749 075,80 
 

  

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Robert Nowak 
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/316/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 marca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 696 420,00 0,00 1 696 420,00 

 40095  Pozostała działalność 1 675 000,00 0,00 1 675 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 302,00 25 302,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 475 000,00 -25 302,00 449 698,00 

600   Transport i łączność 1 325 277,09 3 500,00 1 328 777,09 
 60016  Drogi publiczne gminne 578 981,00 3 500,00 582 481,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 201 750,00 3 500,00 205 250,00 

801   Oświata i wychowanie 21 985 926,64 -11 895,00 21 974 031,64 
 80101  Szkoły podstawowe 15 591 828,64 -14 810,00 15 577 018,64 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 860 050,00 -14 810,00 5 845 240,00 
 80104  Przedszkola 1 781 804,00 2 915,00 1 784 719,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 55 207,00 2 915,00 58 122,00 

851   Ochrona zdrowia 179 299,19 63 148,87 242 448,06 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 129 299,19 63 148,87 192 448,06 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 15 000,00 57 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 749,19 13 148,87 51 898,06 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 500,00 35 000,00 79 500,00 

852   Pomoc społeczna 3 927 491,81 75 281,02 4 002 772,83 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 133 048,00 710,00 1 133 758,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 709 248,00 -120,00 709 128,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 800,00 360,00 50 160,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 470,00 11 470,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 415 884,00 -470,00 415 414,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 500,00 -470,00 18 030,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 290 322,00 9 678,00 300 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 290 322,00 9 678,00 300 000,00 
 85295  Pozostała działalność 430 755,81 65 363,02 496 118,83 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 640,78 -27,73 4 613,05 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 327,01 -2,34 324,67 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 801,31 1 772,01 9 573,32 
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  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 577,80 121,49 699,29 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 677,96 27,73 705,69 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51,03 2,34 53,37 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 78 750,31 4 924,18 83 674,49 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 157,55 396,12 6 553,67 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 923,93 33 222,74 39 146,67 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 460,19 2 377,31 2 837,50 
  4227 Zakup środków żywności 13 332,59 737,87 14 070,46 
  4229 Zakup środków żywności 927,41 62,13 989,54 
  4307 Zakup usług pozostałych 69 450,87 21 230,96 90 681,83 
  4309 Zakup usług pozostałych 5 189,13 1 626,86 6 815,99 
  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 961,64 -1 048,11 1 913,53 
  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 202,62 -60,54 142,08 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 177 582,00 76 500,00 254 082,00 
 85395  Pozostała działalność 177 582,00 76 500,00 254 082,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0,00 76 500,00 76 500,00 

855   Rodzina 6 119 746,00 -777,00 6 118 969,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 334,00 -417,00 917,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 134,00 -417,00 717,00 
 85504  Wspieranie rodziny 77 200,00 -360,00 76 840,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 -360,00 2 640,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 111 141,50 195 205,80 3 306 347,30 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 105 170,00 193 360,80 298 530,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 193 360,80 293 360,80 
 90095  Pozostała działalność 0,00 1 845,00 1 845,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 845,00 1 845,00          

Razem: 55 206 624,00 

 

 

 

 

 

 
 
  

400 963,69 55 607 587,69 
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/316/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 marca 2023 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku 
              w złotych 

L

p

. 

Dzi

ał 
Rozdz

. 

Nazwa 

przedsięwzi

ęcia 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2023 

(7+8+9+10+1

2+13) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

niew

ykorz

ystan

e 

środk

i 

pieni

ężne 

na r-

ku 

bieżą

cym 

budż

etu 

okreś

lone 

w 

odrę

bnyc

h 

usta

wach 

§9051 

 przychody 

wynikające 

z rozliczenia 

środków 

określ. w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem 

tych 

środków 

§906 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.2 

środki 

wymienion

e 

w 

art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kredyty 

i 

pożyczk

i 

zaciągni

ęte na 

realizacj

ę 

zadania 

pod 

refunda

cję 

wydatkó

w 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14  

   wydatki 

bieżące 
            

1 801 80113 
Dowóz 

uczniów do 

szkół 
18 637 421,40 914 429,00   914 429,00     

 
A. 

B.

C.  
D.  

  
 Centrum Usług 

Wspólnych w 

Radoszycach  
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2 900 90002 

Odbiór, 

transport i 
zagospodarow

anie odpadów 

komunalnych 
pochodzących 

z 

nieruchomośc
i 

zanieszkałych 

oraz 
nieruchomośc

i 

niezamieszkał
ych na 

których 

powstają 
odpady 

komunalne na 

terenie Gminy 
Radoszyce 

40 005 071,66 2 250 000,00 2 250 000,00     

 

A. 

B.
C.  

D.  

  
 Urząd Miasta i  

Gminy w 
Radoszycach  

 

3 900 90015 

Oświetlenie 

ulic, placów i 
dróg na 

terenie Gminy 

Radoszyce 

12 716 014,78 500 000,00   500 000,00     

 

A. 
B.

C.  

D.  

  
 Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach  
 

4 852 85295 
Seniorzy 

RAZEM w 

Radoszycach 
462 734,25 125 785,26   19 457,82   

 
A. 

B.

C.  
D.  

 7 523,08 

98 804,36 

Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 

Radoszycach 

 

5 852 85295 
Świetlica w 

Wilczkowicac
h 

459 431,64 118 137,15   27 759,71   

 

A. 

B.
C.  

D.  

 7 018,74 

83 358,70 

Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Radoszycach 

 

6 852 85295 

Utworzenie 

Klubu Seniora 

w 
Radoszycach 

802 940,82  64 312,99   18 145,49   

 

A. 
B.

C.  

D.  

 2 520,98 

43 646,52 

Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 
Radoszycach 
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   razem 73 083 614,55  3 972 664,40 3 664 429,00   -   65 363,02   -   -   17 062,80  225 809,58   

   wydatki 

majątkowe 
            

1 010 01043 

Budowa 
magistrali 

wodociągowej 

wraz z 
obudową, 

głowicą, 

armaturą i 
orurowaniem 

studni 

wierconej w 

ms. 

Radoszyce  

913 000,00 332 999,39  4 499,39    328 500,00  

 

A. 
B.

C.  

D.  

  
 Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach  
 

2 010 01044 

Budowa sieci 
kanalizacji 

sanitarnej na 

terenie Gminy 
Radoszyce 

  3 001 200,00 3 000 600,00 -    3 000 600,00  

 
A. 

B.

C.  
D.  

  
 Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach  
 

3 010 01044 

Budowa 
kanalizacji 

sanitarnej w 

miejscowości 
Podlesie 

100 000,00  80 000,00 -    80 000,00  

 
A. 

B.

C.  
D.  

  
 Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach  
 

4 010 01044 

Budowa sieci 

kanalizacji 
sanitarnej w 

miejscowości

ach: 
Wiczkowice, 

Momocicha, 

Grodzisko, 
Radoszyce 

wraz z 

przebudową 
przepompown

i ścieków 

139 000,00  70 000,00 -    70 000,00  

 
A. 

B.

C.  
D.  

  
 Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach  
 

5 700 70005 

Zagospodaro
wanie terenu 

wokół 

zbiornika 
retencyjnego 

w 

Radoszycach 

  1 125 927,00 175 927,00 -     175 927,00  

 

A. 

B.
C.  

D.  

  
 Urząd Miasta i  

Gminy w 
Radoszycach  
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6 801 80101 

Budowa sal 

gimnastyczny
ch przy 

Szkołach 

Podstawowyc
h w 

Wilczkowicac

h i Górnikach 
wraz z 

termomoderni

zacją 
budynków 

Szkół 

Podstawowyc
h w 

Kapałowie i 

Kłucku 

  6 152 357,60 4 650 000,00 -     150 000,00  

 

A. 
.B

. .  

C.
.  

D.

.  

4 500 000,00 

 
 Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach  
 

7 921 92109 

Budowa 

świetlicy 

wiejskiej z 
częścią dla 

Ochotniczej 

Straży 
Pożarnej w 

Węgrzynie 

  1 305 000,00 500 000,00 -     500 000,00  

 

A. 

B.
C.  

D.  

 

 
 Urząd Miasta i  

Gminy w 
Radoszycach  

 

8 921 92109 

Modernizacja 
infrastruktury 

kulturalnej i 

społecznej 
wraz z 

rewitalizacją 

obszarów 
miejskich i 

zdegradowany

ch 

  5 670 000,00 3 105 000,00     630 000,00  

 

A. 

B.
C.  

D.  

2 475 000,00 

 
 Urząd Miasta i  

Gminy w 
Radoszycach  

 

   razem 18 406 484,60 11 914 526,39 4 499,39   -   -  4 935 027,00  -  ##

# 6 975 000,00 -  -   

Ogółem 91 490 099,15 15 887 190,79 3 668 928,39   -   65 363,02 4 935 027,00  -   6 992 062,80  225 809,58  x   

                
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 
         

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła 

finansowania: 
           

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od 

wojewody, MEN, UKFiS, …) 
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B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
        

C. Inne źródła                

D. Inne źródła                
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Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/316/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 marca 

2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 
   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 103 511,89 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 6 975 000,00 

1.1 
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 
§ 952 0,00 

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. 
§ 903  

4.  
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. 
§ 902  

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  

5.1 
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 
§ 953  

6. 
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona, w tym: 
§ 931  

6.1 
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 
§ 931  

7. 
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny 
§ 931  

8. 
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań 
§ 907  

9. 
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) 
§ 957  

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 0,00 

11.  Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

12.  

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 63 148,87 

13. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 
§ 906 65 363,02 

14. Przelewy z rachunku lokat § 994  

15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

16.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  

Rozchody ogółem:  1 245 000,00 
1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 657 000,00 

1.1 
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 
§ 992 348 000,00 

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 588 000,00 

3.  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. 
§ 963  
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4.  
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E. 
§ 962  

5.  Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  

5.1. 
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 
§ 993  

6. 
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest 

ograniczona, w tym: 
§ 982  

6.1 
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 
§ 982  

7. 
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny 
§ 982  

8.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965 0,00 
9. Udzielone pożyczki § 991  

10. Przelewy na rachunki lokat § 994  

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955  

  

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 
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Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/316/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 marca 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządoweji innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2023 r. 

      
      

   w złotych 

Dzi

ał 
Rozdzi

ał 
§ 

Dotac

je 

ogółe

m 

Wydat

ki 

na 

2023 r. 

w tym: 

Wydat

ki 

bieżąc

e 

z tego: 

Wydatki 

majątko

we 

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotac

je na 

zadan

ia 

bieżąc

e 

Świadcze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h 

Wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art.5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z 

realizacją 

zadań 

statutow

ych 

Wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art.5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750  75011 
201

0 

108 

697,0

0  

 108 

697,00  
108 

697,00  
 104 697,00  4 000,00          

751  75101 
201

0 

 1 

815,0

0  

1 

815,00  
 1 

815,00  
1 815,00           

852  85228 
201

0 

65 

284,0

0  

65 

284,00  
65 

284,00  
65 284,00           

855  85502 
201

0 

5 744 

246,0

0  

5 744 

246,00  
5 744 

246,00  
 526 050,00  41 258,00    5 176 

938,00  
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855  85503 
201

0 
917,0

0  
917,00  917,00  717,00  200,00          

855  85513 
201

0 

92 

428,0

0  

92 

428,00  
92 

428,00  
 92 428,00          

 Ogółem  
6 013 

387,0

0  

6 013 

387,00  
6 013 

387,00  
698 563,00  

137 

886,00  
 -  

 5 176 

938,00  
-   -   -   -   -   -  
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Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVIII/316/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 marca 2023 r. 

  

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 

zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2023 rok 

         

Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 

zadania  

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 
Wydatki w 

roku 

budżetowy

m 2023 źródło kwota 

1 

Program:  Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata  2014-

2020 

2020-2023 

Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Radoszycach 

852 85295 

Wartość zadania: 
802 

940,82  
64 312,99  

Oś priorytetowa: 9 "Włączenie 

społeczne i walka z ubóstwem" 
- środki z budżetu j.s.t.   

Działanie: 9.2 "Ułatwienie dostępu 

do wysokiej jakości usług 

społecznych i zdrowotnych" 
- środki z budżetu krajowego 43 776,27    2 520,98  

Projekt: "Utworzenie Klubu 

Seniora w Radoszycach" 

- środki z UE oraz innychźródeł 

zagranicznych 
759 

164,55  
43 646,52  

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE 
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Przychody wynikające z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych 

środków 

18 145,49  18 145,49  

2 

Program:  Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata  2014-

2020 

2021-2023 

Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Radoszycach 

852 85295 

Wartość zadania: 
462 

734,25  
125 785,26  

Oś priorytetowa: 9 "Włączenie 

społeczne i walka z ubóstwem" 
- środki z budżetu j.s.t.   

Działanie: 9.2 "Ułatwienie dostępu 

do wysokiej jakości usług 

społecznych i zdrowotnych" 
- środki z budżetu krajowego 32 740,20    7 523,08  

Projekt: "Seniorzy RAZEM w 

Radoszycach" 

- środki z UE oraz innychźródeł 

zagranicznych 
429 

994,05  
98 804,36  

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE 
  

Przychody wynikające z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych 

środków 

19 457,82  19 457,82  

3 

Program:  Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata  2014-

2020 

2021-2023 

Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Radoszycach 

852 85295 Wartość zadania: 
459 

431,64  
118 137,15  



Id: 79637A6E-8AE9-4540-84CD-08FB2BE4EDD1. Podpisany Strona 3 

 

Oś priorytetowa: 9 "Włączenie 

społeczne i walka z ubóstwem" 
- środki z budżetu j.s.t.   

Działanie: 9.2 "Ułatwienie dostępu 

do wysokiej jakości usług 

społecznych i zdrowotnych" 
- środki z budżetu krajowego 35 679,63    7 018,74  

Projekt: "Świetlica w 

Wilczkowicach" 

- środki z UE oraz innychźródeł 

zagranicznych 
423 

752,01  
83 358,70  

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE 
  

Przychody wynikające z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych 

środków 

27 759,71  27 759,71  

 

Ogółem wydatki majątkowe   -    -  

- środki z budżetu j.s.t.   -    -  

- środki z budżetu krajowego   -    -  

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych   -    -  

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE   -    -  

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 
  -    -  

 

Ogółem wydatki bieżące 
1 725 

106,71  
308 235,40  

- środki z budżetu j.s.t.   -    -  



Id: 79637A6E-8AE9-4540-84CD-08FB2BE4EDD1. Podpisany Strona 4 

 

- środki z budżetu krajowego 
112 

196,10  
17 062,80  

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 
1 612 

910,61  
225 809,58  

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE   -    -  

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 
65 363,02  65 363,02  

  

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Robert Nowak 



 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVIII/316/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 

30 marca 2023 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 

2023 r. 
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UCHWAŁA NR LXVIII/317/2023 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVII/313/2023 z dnia 10 marca 2023 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla Powiatu Koneckiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1  i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII/313/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Koneckiego wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Dotychczasowa treść § 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: Udziela się z budżetu 

Gminy Radoszyce dla Powiatu Koneckiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

w wysokości 541 473,00 zł (słownie: pięćset czterdzieści jeden tysięcy czterysta siedemdziesiąt trzy zł 

00/100) na następujące zadania inwestycyjne: 

1) Przebudowa drogi powiatowej Nr 0414T Radoszyce-Jacentów w km 3+774-4+741 na długości 

967 m w kwocie 282 293,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt dwa tysiące dwieście 

dziewięćdziesiąt trzy złote 00/100); 

2) Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401T ul. Konecka w Radoszycach na długości 424 mb 

w kwocie 259 180,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto osiemdziesiąt złotych 

00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Robert Nowak 



 

 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego są 

przeznaczone na realizację zadań określonych w odrębnych przepisach, a w szczególności 

na pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną odrębną 

uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego (216 ust. 2 pkt 5 ustawy). 

Z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu 

terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomocrzeczowa. Podstawą udzielenia 

pomocy jest umowa (art. 220 ust. 1 i 2 ustawy). 

Biorąc pod uwagę powyższe należy uznać, że podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Robert Nowak  

 

  



 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/318/2023 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Radoszycach  na rok 2023 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2023r., poz.40) oraz art. 4¹ ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 165 z późn. zm.) 

art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 172) oraz 

art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz.U. 

z 2021r. poz. 1249) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIII/299/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia                                                    

29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Radoszycach na rok 2023, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku do uchwały w treści § 7 Finansowanie i koordynacja programu, dotychczasową 

treść: „Na realizację programu planuje się kwotę 179 299,19 zł w tym na rzecz:                           

a) Przeciwdziałania alkoholizmowi w kwocie 74 299,19 zł oraz 55 000,00 zł – jako środki                             

z „podatku od małpek”                                        

b) Zwalczania narkomanii w kwocie 50 000,00 zł”                                

skreśla się i zastępuje się treścią: „Na realizację programu planuje się kwotę 242 448,06 zł w tym na 

rzecz: 

a) Przeciwdziałania alkoholizmowi w kwocie 124 299,19 zł oraz 65 937,81 zł – jako środki z „podatku 

od małpek” 

b) Zwalczania narkomanii w kwocie 52 211,06 zł”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Robert Nowak 



 

 

 

Uzasadnienie 

W związku ze zwiększeniem środków w budżecie gminy w roku 2023 na Gminny Program 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

w Radoszycach na rok 2023 o kwotę 63 148,87 zł. - zachodzi konieczność wprowadzenia 

zmian w załączniku do uchwały Nr LXIII/299/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 

29 grudnia 2022r.  Powyższe środki finansowe są środkami niewykorzystanymi w 2022 roku 

na realizację Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Radoszyce. 

 Zgodnie z art.11 ust. 1 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych wykorzystane będą jedynie na realizację gminnych programów profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych i nie mogą być przeznaczone na i inne cele. 

 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w 

Radoszycach 

 

 

/-/ Robert Nowak  

 



 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/319/2023 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Radoszyce w 2023 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o ochronie 

zwierząt (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 572) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Radoszyce na rok 2023”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

 Robert Nowak 



 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXVIII/319/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 marca 2023 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Radoszyce w 2023 roku 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) „Gminie” – należy przez to rozumieć Miasto i Gminę Radoszyce; 

2) „Burmistrzu” – należy przez to rozumieć Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce; 

3) „Referacie BKŚ” – należy przez to rozumieć Referat Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska; 

4) „ustawie” – należy rozumieć ustawę z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 572); 

5) „zwierzętach domowych” – należy przez to rozumieć zwierzęta, o których mowa  

w art. 4 pkt. 17 ustawy; 

6) „zwierzętach bezdomnych” - należy przez to rozumieć zwierzęta, o których mowa  

w art. 4 pkt. 16 ustawy; 

7) „Programie” - należy przez to rozumieć program opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Radoszyce w 2023 roku; 

8) „schronisku dla zwierząt” – należy przez to rozumieć Schronisko dla zwierząt BAROS 

w miejscowości Suchedniów, ul. Berezów 76d, 26-130 Suchedniów prowadzone  

przez firmę „BAROS” - Maciej Glijer posiadające weterynaryjny numer identyfikacyjny 

26103401; 

9) „Gabinecie weterynaryjnym” - należy przez to rozumieć gabinet weterynaryjny Pana Czesława 

Kurzyny prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: Gabinet Weterynaryjny lek. wet. 

Czesław Kurzyna, ul. Kościuszki 38, 26-230 Radoszyce;  

2. Celem Programu jest zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi, ograniczenie  

ich populacji i sposobów zapobiegania ich bezdomności. Niniejsza uchwała ma zastosowanie  

do wszystkich zwierząt bezdomnych w rozumieniu ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  

o ochronie zwierząt, przebywających na terenie Gminy Radoszyce. 

3. Koordynatorem niniejszego Programu jest Burmistrz za pośrednictwem Referatu BKŚ. 

4. Realizację zadań w ramach programu prowadzą: 

1) Referat BKŚ we współpracy z organizacjami, stowarzyszeniami, fundacjami których statutowym 

celem działania jest ochrona zwierząt, 

2) gabinet weterynaryjny, na podstawie umowy zawartej z Gminą, 

3) schronisko dla zwierząt, na podstawie umowy zawartej z Gminą, 

4) gospodarstwo rolne, na podstawie umowy zawartej z Gminą. 



 

 

Rozdział 2. 

Opieka nad zwierzętami 

§ 2. 1. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt oraz sprawowanie 

nad nimi opieki będzie realizowane przez schronisko dla zwierząt BAROS w Suchedniowie, 

ul. Berezów 76d prowadzone przez firmę „BAROS”- Maciej Glijer, 

2. Schronisko, o którym mowa w ust. 1, zobowiązane jest do: 

1) realizowania usługi zgodnie z zobowiązującymi przepisami o ustawie o ochronie zwierząt, 

2) prowadzenia karty ewidencyjnej przyjmowanych i wydawanych zwierząt w sposób polegający na 

opisaniu danego zwierzęcia (rasa, maść, wiek zwierzęcia, wielkość), daty jego przyjęcia, zdjęcia 

danego psa, nr chipu, danych dotyczących prowadzonych szczepień i zabiegów weterynaryjnych, 

daty opuszczenia schroniska z podaniem przyczyny opuszczenia schroniska, 

3) poddawanie zwierząt obligatoryjnym zabiegom kastracji i sterylizacji (z wyjątkiem zwierząt, co 

do których przeprowadzenie takiego zabiegu może zagrażać ich zdrowiu 

lub życiu), 

4) poddawanie zwierząt zabiegom elektronicznego znakowania, 

5) kompleksowej opieki weterynaryjnej, 

6) uśpienia ślepych miotów zwierząt doprowadzonych do schroniska, 

7) prowadzenia działań mających na celu przekazywanie zwierząt nowym właścicielom, 

8) umożliwienia przedstawicielowi Urzędu przeprowadzenie kontroli w schronisku, 

9) dostarczania do Urzędu, wszystkich umów adopcyjnych, w których zawarte będą takie dane jak: 

seria i nr dowodu osobistego, imię, nazwisko, adres zamieszkania. 

§ 3. 1. Opieka nad wolno żyjącymi kotami realizowana będzie poprzez: 

1) ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące, odbywać się będzie na podstawie 

zgłoszeń mieszkańców do Urzędu Miasta i Gminy w Radoszycach. 

2) w przypadkach uzasadnionych, w wyniku zgłoszeń dokonanych przez mieszkańców gminy pomoc 

w ich dokarmianiu oraz zapewnienia im wody pitnej w miejscach, w których przebywają, gdyż 

w ekosystemie wiejskim, koty bytujące w piwnicach budynków, 

w budynkach gospodarczych, w stodołach, stanowią jego naturalny element, a ich obecność 

zapobiega rozprzestrzenianiu się gryzoni, dlatego nie należy ich wyłapywać i umieszczać 

w schronisku, lecz stwarzać warunki bytowania w miejscach ich dotychczasowego schronienia. 

3) zapewnienie opieki weterynaryjnej w uzasadnionych przypadkach. 

2. Osobą odpowiedzialną za koordynację działań związanych z kotami wolno żyjącymi 

na terenie gminy Radoszyce jest osoba zatrudniona w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Radoszycach  w referacie BKŚ. 

§ 4. Gospodarstwo rolne położone w msc. Nadworów 13 na podstawie zawartej umowy z gminą 

Radoszyce, będzie przyjmowało i zapewniało opiekę bezdomnym zwierzętom gospodarskim 

z terenu Gminy Radoszyce w razie zaistnienia takiej potrzeby. 

§ 5. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizowane jest przez: 

1) schronisko dla zwierząt poprzez prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania nowych 

właścicieli i oddawania do adopcji bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym 

i zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowania, 

2) Gminę poprzez: 



 

 

a) informowanie o możliwości adopcji zwierząt bezdomnych w sposób zwyczajowo przyjęty na 

terenie Gminy; 

b) współdziałanie z organizacjami społecznymi w zakresie poszukiwania nowych właścicieli 

zwierząt. 

Rozdział 3. 

Odławianie bezdomnych zwierząt 

§ 6. 1. Odławianie na terenie gminy bezdomnych zwierząt, co do których nie ma możliwości 

ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką trwale dotąd pozostawały, będzie miało 

charakter: 

1) stały w odniesieniu do pojedynczych zgłoszeń z terenu gminy o błąkających 

się bezdomnych zwierzętach, w szczególności chorych lub powodujących zagrożenie 

dla ludzi lub innych zwierząt; 

2) okresowy na określonych obszarach gminy lub w odniesieniu do grup bezdomnych zwierząt, 

w razie stwierdzenia takiej konieczności przez Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce, na 

podstawie informacji uzyskanych od mieszkańców gminy. 

2. Odławianie i transport bezdomnych zwierząt z terenu gminy będzie prowadzone przez firmę   

„BAROS”- Maciej Glijer z siedzibą w Suchedniowie przy ul. Berezów 76d, prowadzącym 

jednocześnie Schronisko dla zwierząt „BAROS” w miejscowości Suchedniów na podstawie umowy 

zawartej z gminą. 

3. Odławianie bezdomnych zwierząt będzie prowadzone wyłącznie przy użyciu specjalistycznego 

sprzętu przeznaczonego do wyłapywania zwierząt niestwarzającego zagrożenia dla życia 

i zdrowia zwierząt, a także powodującego cierpienia. 

4. Odłowione bezdomne zwierzęta będą przewiezione do schroniska środkami transportu 

spełniającymi warunki określone w ustawie o ochronie zwierząt. 

5. Zwierzęta po odłowieniu zostaną umieszczone w „Schronisku”, z którym Gmina Radoszyce 

ma podpisaną umowę celem zapewnienia im dalszej opieki. 

Rozdział 4. 

Ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt 

§ 7. 1. Ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację albo kastrację zwierząt 

domowych, w szczególności psów i kotów, realizowane jest przez: 

1) Schronisko po zakończonym procesie kwarantanny, poprzez obligatoryjne przeprowadzenie 

zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt przyjętych do schroniska, 

z wyjątkiem zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania do wykonywania tych zabiegów 

z uwagi na ich stan zdrowia lub wiek, 

2) Referat BKŚ poprzez współorganizowanie, na terenie gminy Radoszyce bezpłatnej akcji 

zachęcającej właścicieli psów i kotów do wykonania zabiegów sterylizacji i kastracji. 

§ 8. Gmina finansuje koszy usypiania ślepych miotów bezdomnych psów i kotów na 

następujących zasadach: 

1) usypianie ślepych miotów może nastąpić zgodnie z zasadami określonymi w przepisach ustawy 

o ochronie zwierząt i realizowane będzie przez: 

a) schronisko dla zwierząt - na podstawie zawartej umowy z gminą Radoszyce poprzez usypianie 

ślepych miotów przez lekarza weterynarii, z którym schronisko BAROS 

w Suchedniowie ma zawartą umowę na opiekę weterynaryjną nad zwierzętami                   

w schronisku, 



 

 

b) gabinet weterynaryjny - na podstawie zleconych przez gminę Radoszyce zabiegów. 

2) uśpieniu będą podlegać wyłącznie zwierzęta, które są jeszcze ślepe i nie ma możliwości 

znalezienia dla nich właścicieli; 

3) zwłoki uśpionych zwierząt będą odpowiednio zabezpieczone do czasu zabrania ich przez firmę 

utylizacyjną padłych zwierząt. 

Rozdział 5. 

Opieka weterynaryjna w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

§ 9. Całodobową opiekę weterynaryjną nad zwierzętami poszkodowanymi w wyniku zdarzeń 

drogowych, realizuje gabinet weterynaryjny na podstawie zawartej umowy z gminą. 

Rozdział 6. 

Finansowanie programu 

§ 10. 1. Wysokość środków finansowych na realizację postanowień Programu zostały 

zaplanowane  

w budżecie gminy na rok 2023 w kwocie 30 000  złotych. 

2. Wskazane powyżej środki wydatkowane będą w następujący sposób: 

a) 25 000 zł na zadania realizowane w schronisku dla zwierząt – (odławianie i zapewnienie opieki, 

w tym obligatoryjna sterylizacja, kastracja, poszukiwanie właścicieli  

dla bezdomnych zwierząt, elektroniczne znakowanie (czipowanie), usypianie ślepych miotów); 

b) 500 zł na opiekę nad kotami wolno żyjącymi; 

c) 500 zł na dokarmianie zwierząt bezdomnych; 

d) 1 000 zł na zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

e) 500 zł na uśpienie ślepych miotów; 

f) 1 000 zł na zapewnienie opieki weterynaryjnej dla zwierząt, w tym całodobowej opieki 

weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

g) 1 500 zł na organizację akcji sterylizacji i kastracji zwierząt w gminie przy pełnym poszanowaniu 

praw właścicieli zwierząt lub innych osób, pod których opieką zwierzęta pozostają. 

3. Wydatkowanie środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu będzie 

się odbywało w sposób celowy i oszczędny, z zachowaniem zasad uzyskania najlepszych efektów 

oraz optymalnego doboru metod i środków służących osiągnięciu założonych celów, 

na podstawie umów, których przedmiotem są usługi związane  z realizacją Programu. 

4. Środki, o których mowa w ust. 1 mogą być zwiększone w przypadku pozyskania środków 

finansowych ze źródeł zewnętrznych np. dotacje, darowizny oraz w ramach przesunięć budżetowych 

w danym roku. 

Rozdział 7. 

Procedura dotycząca postępowania z bezdomnymi zwierzętami na skutek wystąpienia 

okoliczności pogryzienia człowieka 

§ 11. 1. W przypadku wystąpienia sytuacji pogryzienia człowieka ze strony bezdomnego psa, 

po zlokalizowaniu zwierzęcia zostanie ono odłowione i tymczasowo umieszczone w boksie 

przy oczyszczalni ścieków w Radoszycach na okres obserwacji pozwalający potwierdzić 

lub wykluczyć chorobę „wścieklizny”. 

2. Obserwacja weterynaryjna w kierunku wścieklizny prowadzona będzie przez lekarza 

weterynarii wskazanego przez właściwego miejscowo powiatowego lekarza weterynarii. 



 

 

3. Jeżeli obserwacja nie potwierdzi objawów wścieklizny u psa, wtedy zwierzę zostanie 

bezzwłocznie odwiezione do schroniska dla bezdomnych zwierząt. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 Robert Nowak 



 

 

 

Uzasadnienie 

Obowiązek uchwalenia przez Radę Miejską programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt w terminie do 31 marca każdego roku kalendarzowego wynika 

z art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 572).  

Obejmuje on swoim zakresem realizację zadań określonych w ustawie o ochronie zwierząt 

uwzględnionych w załączniku do niniejszej uchwały. Środki na realizację programu zostały 

zabezpieczone w łącznej kwocie 30.000 złotychw uchwale Nr LXIV/302/2023 Rady Miejskiej 

w Radoszycach w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radoszyce na 2023 rok podjętej dnia 

9 stycznia 2023 roku.  Stosownie do treści art. 11a ust. 7 powołanej ustawy Program został 

przekazany do zaopiniowania: 

1) Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Końskich, 

2) zarządcom obwodów łowieckich, działających na obszarze Gminy Radoszyce. 

Wobec powyższych argumentów, podjęcie uchwały uznaje się za konieczne i w pełni uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

 Robert Nowak  

 

  



 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/320/2023 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk zorganizowanych na terenie Gminy Radoszyce oraz określenia 

sezonu kąpielowego na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. prawo wodne 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2625 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Radoszyce na rok 2023 składający się 

z jednego kąpieliska o nazwie Kąpielisko Radoszyce na zbiorniku wodnym usytuowanym na rzece 

Plebance w Gminie Radoszyce – Zalew „Antoniów”. 

2. Kąpielisko zlokalizowane jest na terenie działki ewidencyjnej nr 4580, obręb ewidencyjny 

0025 Radoszyce, wzdłuż linii brzegowej o długości 95 mb. 

3. Organizatorem kąpieliska jest Gmina Radoszyce. 

4. Granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na rok 2023 ustala się sezon kąpielowy na terenie kąpieliska od 25 czerwca do 31 sierpnia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Robert Nowak 



 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXVIII/320/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 marca 2023 r. 

 



 

 

-  lokalizacja kąpieliska na zbiorniku wodnym usytuowanym na rzece Plebance w Gminie Radoszyce – Zalew „Antoniów” 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Robert Nowak 



 

 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami art. 37 ust. 1 i 2 ustawy Prawo wodne, rada gminy winna określić 

w drodze uchwały corocznie sezon kąpielowy oraz wykaz kąpielisk zlokalizowanych na terenie gminy 

w danym roku kalendarzowym. 

Wniosek o ujęcie w wykazie kąpielisk składa organizator kąpieliska w terminie 

do 31 grudnia roku poprzedzającego sezon kąpielowy. Gmina Radoszyce w dniu 27 grudnia 2022 r. 

złożyła wniosek o umieszczenie w wykazie kąpielisk w 2023 roku kąpieliska zlokalizowanego na 

zbiorniku wodnym usytuowanym na rzece Plebance – Zalew „Antoniów”. Zgodnie 

z powyższym wnioskiem sezon kąpielowy będzie trwał od 25 czerwca 2023 r. do 31 sierpnia 

2023 r. Biorąc powyższe pod uwagę przygotowano projekt uchwały określającej sezon kąpielowy 

oraz wykaz kąpielisk na obszarze Gminy Radoszyce w 2023 roku. 

Zgodnie z wymogami ustawy Prawo wodne projekt uchwały został podany do publicznej 

wiadomości na okres 21 dni w dniach od 29 grudnia 2022 r. do 19 stycznia 2023 r. poprzez 

umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta i 

Gminy. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Końskich, Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd 

Gospodarki Wodnej w Warszawie oraz Głównego Inspektora Ochrony Środowiska Regionalny 

Wydział Monitoringu Środowiska w Kielcach. 

Zważywszy na powyższe, podjęcie uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy 

Radoszyce oraz określenia sezonu kąpielowego jest uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Robert Nowak  

 

  



 

 

Radoszyce, dnia 29.03.2023 r. 
 

Opinia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Radoszycach 

w zakresie kontroli gospodarki finansowej Komunalnego Zakładu 
Gospodarczego  

w Radoszycach za 2022 rok 
 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Radoszycach dokonując kontroli 
gospodarki finansowej Komunalnego Zakładu Gospodarczego w Radoszycach za 

2022 r odbyła dwa posiedzenia w następujących dniach 22.03.20232 roku i 
29.03.2023 roku.  

Na ręce Komisji Rewizyjnej zostało złożone sprawozdanie z przebiegu 
gospodarki finansowej Komunalnego Zakładu Gospodarczego w Radoszycach w 

dniu 27 lutego 2023 roku. 
Analizując realizację na podstawie sprawozdania stanowiącego załącznik do 

niniejszej opinii a także przedstawionych informacji w dniu 22 marca 2022 roku 
stwierdziła prawidłowy przebieg finansowania i wyraża opinię pozytywną bez 

zastrzeżeń do przedłożonych w ramach sprawozdania informacji w analizowanym 

zakresie. 
Reasumując, Komisja Rewizyjna wnosi do Wysokiej Rady o zatwierdzenie 

przebiegu wykonania planu finansowego Komunalnego Zakładu Gospodarczego w 
Radoszycach za  

2022 rok.  
 

 
 

 Za Komisję 

 
 

 Jacek Zaleśny 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Radoszycach 

 

 
  



 

 

Radoszyce, dnia 29.03.2023 r. 
 

Opinia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Radoszycach 

w zakresie działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Radoszycach za rok 2022 

 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Radoszycach dokonując kontroli 

działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radoszycach zwany 

dalej MGPOS oraz Ośrodkiem odbyła dwa posiedzenia w następujących dniach 22 

marca 2023 roku oraz 29 marca 2023 roku.  

Kierownik MGOPS zgodnie z art. 110 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 

roku o pomocy społecznej składa roczne sprawozdanie z działalności Ośrodka.  

Na posiedzeniu w dniu 22 marca 2022 roku Pani Jolanta Moszczyńska 

kierownik MGOPS przedstawiła przebieg finasowania Ośrodka za rok 2022 na 

podstawie sprawozdania zawierającego wszystkie dane i wyliczenia liczbowe 

stanowiącego integralną część niniejszej opinii. 

Analizując sprawozdanie w zakresie przeprowadzonej działalności Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radoszycach za rok 2022 komisja 

wyraża opinię pozytywną bez zastrzeżeń do przedłożonych w ramach 

sprawozdania informacji w analizowanym zakresie. 

Reasumując, Komisja Rewizyjna wnosi do Wysokiej Rady o zatwierdzenie 

ww. sprawozdania MGOPS za 2022 rok. 

 

 

 

 Za Komisję 

 
 

 Jacek Zaleśny 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Radoszycach 

 

 
 


